
Uchwała nr XXXVIII/327/05 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 10 listopada 2005 r. 

 
w sprawie: określenia na rok 2006 liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji 

na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, 
poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 6  ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2088, Nr 2703, z 2005 r. Nr 141, poz. 
1184, Nr 155, poz. 1297, Nr 163, poz. 1362, Nr 172, poz. 1440, Nr 180, poz. 1497) oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606) po zasięgnięciu opinii 
Zrzeszenia Transportu Prywatnego 

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Określić na 2006 rok ilość przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Goleszów w liczbie jednej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w „Panoramie Goleszowskiej”. 
 


